Негосударственное частное общеобразовательное учреждение

«Гимназия «Сириус»

(НЧОУ «Гимназия «Сириус»)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Россия, Краснодарский край, г.-к. Анапа, ул. Парковая, 61

П Р И К А З

«01»  февраля  2022 г.       №   7 - О

О внесении изменений в приказ

от 01.09.2021 г. № 59-О

«О назначении руководителей и

состава методических объединений

учителей на 2021-2022 учебный год»

В целях эффективной организации образовательного процесса,

совершенствования системы методического сопровождения деятельности

учителей начальных классов и на основании результатов выхода специалиста

по начальному образованию Центра развития образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести смену руководителя школьного методического

объединения учителей начальных классов.

2. Освободить от исполнения руководства методическим объединением

учителей начальных классов Дырину Л.И.

3. Назначить руководителем школьного методического объединения

учителей начальных классов Солдатову Е.Н.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Рогову И.А., заместителя

директора по УМР.

Директор                                                           Е.Е. Громыко